OFICIO PRESIDENTE nº 00304/2008
São Roque, 12 de Maio de 2008.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, atendendo ao solicitado no Ofício nº 00218/2008, de 05/05/2008, de autoria da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, convido Vossa Senhoria para participar de uma Audiência Pública, a ser realizada em 04/06/2008, quarta-feira, às 14h00, cujo assunto principal será a Renovação ou não do Contrato de Concessão feito à SABESP, em nosso Município, em face da qualidade dos serviços prestados pela referida concessionária ao longo desses quase 30 anos.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

JOÃO GILBERTO SCHÖENACKER
MD. Presidente do Lions Club de São Roque - SP.

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 24,

Centro. São Roque – SP. CEP. 18130 – 070.

PROTOCOLO Nº 02113/2008-451